560 ’ Daun - Schalkenmehren - Mehren - Ellscheid - Kein
Gillenfeld - Strohn - Strotzbiisch - Hontheim - Bad Bertrich VRM-Tarif
DB Regio Bus Mitte GmbH
KundenCenter Koblenz, Telefon: 0261 20739934

Montag - Freitag
Fahrtnummer| 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 [ 560 | 560 | 560 | 560 | 560
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
& & & & & & & & & & & & &
Beschrankungen g 5] S| S| 5|
Hinweise | I | A A72 A72 A72)
Daun, Drei-Maare-Realsch. 12.49 15.34
Daun, Gymnasium »12.51 »15.36 16.46
Daun, ZOB (Stg. 1) 6.19| 7.19| 8.19| 10.19| 12.19»12.54| 14.19|»15.39| 16.19|016.49| 17.19| 18.19| 20.19| 22.49
Daun, Post 6.21] 7.21| 8.21] 10.21| 12.21| 12.56| 14.21| 15.41| 16.21| 16.51| 17.21| 18.21| 20.21| 22.51
Daun, Krankenhaus 6.22| 7.22| 8.22| 10.22| 12.22| 12.57| 14.22| 15.42| 16.22| 16.52| 17.22| 18.22| 20.22| 22.52
Daun, Jugendherberge 6.23| 7.23| 8.23| 10.23| 12.23| 12.58| 14.23| 15.43| 16.23| 16.53| 17.23| 18.23| 20.23| 22.53
Schalkenmehren, Weinf. Maar 6.28| 7.28| 8.28| 10.28| 12.28| 13.03| 14.28| 15.48| 16.28| 16.58| 17.28| 18.28| 20.28| 22.58
Schalkenmehren, Kirche 6.32| 7.32| 8.32| 10.32| 12.32| 13.07| 14.32| 15.52| 16.32| 17.02| 17.32| 18.32| 20.32| 23.02
Mehren, Am Zuckerberg 6.35 7.35| 8.35/ 10.35| 12.35| 13.10| 14.35| 15.55| 16.35| 17.05| 17.35| 18.35| 20.35| 23.05
Mehren, Kirche 6.36| 7.36/ 8.36| 10.36| 12.36| 13.11| 14.36| 15.56| 16.36| 17.06| 17.36| 18.36| 20.36| 23.06
Mehren, FeldstraBe 6.37| 7.37| 8.37| 10.37| 12.37| 13.12| 14.37| 15.57| 16.37| 17.07| 17.37| 18.37| 20.37| 23.07
Mehren, Grundschule / Kita 6.38| 7.38| 8.38| 10.38| 12.38| 13.13| 14.38| 15.58| 16.38| 17.08| 17.38| 18.38| 20.38| 23.08
Mehren, Kirche 6.39| 7.39| 8.39| 10.39| 12.39| 13.14| 14.39| 15.59| 16.39| 17.09| 17.39| 18.39| 20.39| 23.09
Mehren, Mitfahrerparkplatz 6.41| 7.41| 8.41| 10.41| 12.41| 13.16| 14.41| 16.01| 16.41| 17.11| 17.41| 18.41| 20.41| 23.11
Ellscheid, Kirche 6.45| 7.45| 8.45| 10.45| 12.45| 13.20| 14.45| 16.05| 16.45| 17.15| 17.45| 18.45| 20.45| 23.15
Ellscheid, Moselberg 6.46| 7.46| 8.46| 10.46| 12.46| 13.21| 14.46| 16.06| 16.46| 17.16| 17.46| 18.46| 20.46| 23.16
Ellscheid, Siedlung Thull 6.47| 7.47| 8.47| 10.47| 12.47| 13.22| 14.47| 16.07| 16.47| 17.17| 17.47| 18.47| 20.47| 23.17
Gillenfeld, Auf der Maarhéhe 6.49| 7.49| 8.49| 10.49| 12.49| 13.24| 14.49| 16.09| 16.49| 17.19| 17.49| 18.49| 20.49| 23.19
Gillenfeld, Grund- u. RSplus ~ an 7.53 ‘ ‘ ‘ 13.28 ‘ 16.13 17.23 ‘ ‘ ‘ ‘
Gillenfeld, Grund- u. RSplus ab 7.57 13.35 16.13 17.23
Gillenfeld, Feuerwehrhaus 6.53| 7.59| 8.59| 10.59| 12.59 | 14.59| 16.14| 16.59| 17.24| 17.59| 18.59| 20.59| 23.29
Gillenfeld, Alfbachweg 8.00| 9.00| 11.00| 13.00| 13.37| 15.00| 16.15| 17.00| 17.25| 18.00| 19.00| 21.00| 23.30
Strohn, Wasserwerk 8.02| 9.02| 11.02| 13.02| 13.39| 15.02| 16.17| 17.02| 17.27| 18.02| 19.02| 21.02| 23.32
Strohn, Zur Schweiz 8.03| 9.03| 11.03| 13.03| 13.40| 15.03| 16.18| 17.03| 17.28| 18.03| 19.03| 21.03| 23.33
Trautzberg, Ort 8.07| 9.07| 11.07| 13.07| 13.44| 15.07| 16.22| 17.07| 17.32| 18.07| 19.07| 21.07| 23.37
Strotzblsch, Gemeindehaus 8.11| 9.11] 11.11]| 13.11| 13.48| 15.11| 16.26| 17.11| 17.36| 18.11| 19.11] 21.11| 23.41
Hontheim/W, Dauner StraBe 8.18| 9.18| 11.18| 13.18| 13.55| 15.18| 16.33| 17.18| 17.43| 18.18| 19.18| 21.18| 23.48
Wispelt, Ort ‘ ‘ ‘ ‘ 13.57 ‘ ‘ ‘ ‘
Krinkhof, Ort 14.03
Bad Bertrich, Kurzentrum 8.24| 9.24| 11.24| 13.24| 14.15| 15.24| 16.39| 17.24| 17.49( 18.24| 19.24
Samstag
Fahrtnummer| 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560
30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58
& & & & & & & & & & & & & & &
Daun, ZOB (Stg. 1) 8.19| 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19| 20.19| 22.49 8.19| 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19| 20.19
Daun, Post 8.21| 10.21] 12.21| 14.21| 16.21| 18.21| 20.21| 22.51 8.21| 10.21| 12.21| 14.21| 16.21| 18.21| 20.21
Daun, Krankenhaus 8.22| 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| 20.22| 22.52 8.22| 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| 20.22
Daun, Jugendherberge 8.23| 10.23| 12.23| 14.23| 16.23| 18.23| 20.23| 22.53 8.23| 10.23| 12.23| 14.23| 16.23| 18.23| 20.23
Schalkenmehren, Weinf. Maar 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 20.28| 22.58 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 20.28
Schalkenmehren, Kirche 8.32| 10.32| 12.32| 14.32| 16.32| 18.32| 20.32| 23.02 8.32| 10.32] 12.32| 14.32| 16.32| 18.32| 20.32
Mehren, Am Zuckerberg 8.35| 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35| 20.35| 23.05 8.35| 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35| 20.35
Mehren, Kirche 8.36| 10.36| 12.36| 14.36| 16.36| 18.36| 20.36| 23.06 8.36| 10.36| 12.36| 14.36| 16.36| 18.36| 20.36
Mehren, FeldstraBe 8.37| 10.37| 12.37| 14.37| 16.37| 18.37| 20.37| 23.07 8.37| 10.37| 12.37| 14.37| 16.37| 18.37| 20.37
Mehren, Grundschule / Kita 8.38| 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38| 20.38| 23.08 8.38| 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38| 20.38
Mehren, Kirche 8.39| 10.39| 12.39| 14.39| 16.39| 18.39| 20.39| 23.09 8.39| 10.39| 12.39| 14.39| 16.39| 18.39| 20.39
Mehren, Mitfahrerparkplatz 8.41| 10.41]| 12.41| 14.41| 16.41| 18.41| 20.41| 23.11 8.41| 10.41| 12.41| 14.41| 16.41| 18.41| 20.41
Ellscheid, Kirche 8.45| 10.45| 12.45| 14.45| 16.45| 18.45| 20.45| 23.15 8.45| 10.45| 12.45| 14.45| 16.45| 18.45| 20.45
Ellscheid, Moselberg 8.46| 10.46| 12.46| 14.46| 16.46| 18.46| 20.46| 23.16 8.46| 10.46| 12.46| 14.46| 16.46| 18.46| 20.46
Ellscheid, Siedlung Thull 8.47| 10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47| 20.47| 23.17 8.47| 10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47| 20.47
Gillenfeld, Auf der Maarhéhe 8.49| 10.49| 12.49| 14.49| 16.49| 18.49| 20.49| 23.19 8.49| 10.49| 12.49| 14.49| 16.49| 18.49| 20.49
Gillenfeld, Feuerwehrhaus 8.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 20.59| 23.29 8.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 20.59
Gillenfeld, Alfbachweg 9.00| 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 19.00| 21.00| 23.30 9.00| 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 19.00| 21.00
Strohn, Wasserwerk 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02| 21.02| 23.32 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02|€1.02
Strohn, Zur Schweiz 9.03| 11.03| 13.03| 15.03| 17.03| 19.03| 21.03| 23.33 9.03| 11.03| 13.03| 15.03| 17.03| 19.03/€21.03
Trautzberg, Ort 9.07| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07| 21.07| 23.37 9.07| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07|€21.07
Strotzblsch, Gemeindehaus 9.11| 11.11] 13.11| 15.11| 17.11] 19.11]| 21.11| 23.41 9.11| 11.11| 13.11| 15.11| 17.11] 19.11|€1.11
Hontheim/W, Dauner StraBe 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18| 21.18| 23.48 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18| 21.18
Bad Bertrich, Kurzentrum 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24] 19.24 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24
ZEICHENERKLARUNG: § =nur freitags [¥2 = Anschluss in Bad Bertrich mit Linie 727 nach Bullay » = hélt nur zum Einsteigen

B=nur an Schultagen €  =halt nur zum Aussteigen & =Niederflurbus



5 60 ‘ Bad Bertrich - Hontheim - Strotzbiisch - Strohn - Gillenfeld - Kein
Ellscheid - Mehren - Schalkenmehren - Daun VRM-Tarif
DB Regio Bus Mitte GmbH
KundenCenter Koblenz, Telefon: 0261 20739934

Montag - Freitag
Fahrtnummer| 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560
1 3 5 7 9 11 101 13 15 17 19 21 23 25 27
& & & & & & & & & & & & & &
Beschrankungen| § JF| S| S|
Hinweise 727l
Bad Bertrich, Kurzentrum 6.11| 6.11 7.09| 8.31| 10.31| 11.31| 12.31| 12.51| 14.36| 15.31| 16.31| 16.41| 18.31| 20.31
Hontheim/W, Dauner StraBe 6.17| 6.17 715/ 8.37| 10.37| 11.37| 12.37| 12.57| 14.42| 15.37| 16.37| 16.47| 18.37| 20.37
Wispelt, Ort ‘ ‘ 717 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Krinkhof, Ort 7.23
Strotzbiisch, Gemeindehaus 6.25| 6.25 7.35| 8.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.05| 14.50| 15.45| 16.45| 16.55| 18.45| 20.45
Trautzberg, Ort 6.28| 6.28 7.38| 8.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.08| 14.53| 15.48| 16.48| 16.58| 18.48| 20.48
Strohn, Zur Schweiz 6.32| 6.32 7.42| 8.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.12| 14.57| 15.52| 16.52| 17.02| 18.52| 20.52
Strohn, Wasserwerk 6.33| 6.33 7.43| 8.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.13| 14.58| 15.53| 16.53| 17.03| 18.53| 20.53
Gillenfeld, Alfbachweg 6.35| 6.35 7.45| 8.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.15| 15.00| 15.55| 16.55| 17.05| 18.55| 20.55
Gillenfeld, Grund- u. RSplus an| 6.37 ‘ 7.47 ‘ 11.57 ‘ 13.17 ‘ 15.57 17.07 ‘ ‘
Gillenfeld, Grund- u. RSplus ab| 6.37 12.07 13.17 16.07 17.07
Gillenfeld, Feuerwehrhaus 6.39| 6.39| 7.02 9.04| 11.04| 12.09| 13.04| 13.19| 15.09| 16.09| 17.04| 17.09| 19.04| 21.04
Gillenfeld, Auf der Maarhéhe 6.41| 6.41| 7.04 9.06| 11.06| 12.11| 13.06| 13.21| 15.11| 16.11| 17.06| 17.11| 19.06| 21.06
Ellscheid, Siedlung Thull 6.43| 6.43| 7.06 9.08| 11.08| 12.13] 13.08| 13.23| 15.13| 16.13| 17.08| 17.13| 19.08| 21.08
Elischeid, Moselberg 6.45| 6.45 7.08 9.10| 11.10| 12.15| 13.10| 13.25| 15.15| 16.15| 17.10| 17.15| 19.10| 21.10
Ellscheid, Kirche 6.46| 6.46| 7.09 9.11] 11.11| 12.16] 13.11| 13.26| 15.16| 16.16| 17.11| 17.16| 19.11| 21.11
Mehren, Mitfahrerparkplatz 6.50| 6.50, 7.13 9.15| 11.15| 12.20| 13.15| 13.30| 15.20| 16.20| 17.15| 17.20| 19.15| 21.15
Mehren, Kirche 6.52| 6.52| 7.15 9.17| 11.17| 12.22| 13.17| 13.32| 15.22| 16.22| 17.17| 17.22| 19.17| 21.17
Mehren, FeldstraBe 6.53| 6.53| 7.16 9.18| 11.18| 12.23| 13.18| 13.33| 15.23| 16.23| 17.18| 17.23| 19.18| 21.18
Mehren, Grundschule / Kita 6.54| 6.54| 7.17 9.19| 11.19] 12.24| 13.19| 13.34| 15.24| 16.24| 17.19| 17.24| 19.19| 21.19
Mehren, Kirche 6.55| 6.55| 7.18 9.20| 11.20| 12.25| 13.20| 13.35| 15.25| 16.25| 17.20| 17.25| 19.20| 21.20
Mehren, Am Zuckerberg 6.57| 6.57| 7.20 9.22| 11.22| 12.27| 13.22| 13.37| 15.27| 16.27| 17.22| 17.27| 19.22| 21.22
Schalkenmehren, A. d. Mehrheck 6.58| 6.58| 7.21 9.23| 11.23| 12.28| 13.23| 13.38| 15.28| 16.28| 17.23| 17.28| 19.23| 21.23
Schalkenmehren, Kirche 7.01] 7.01| 7.24 9.26| 11.26| 12.31| 13.26| 13.41| 15.31| 16.31| 17.26| 17.31| 19.26| 21.26
Schalkenmehren, Weinf. Maar 7.05| 7.05| 7.28 9.30| 11.30| 12.35| 13.30| 13.45| 15.35| 16.35| 17.30| 17.35| 19.30| 21.30
Daun, Jugendherberge 7.09] 7.09| 7.32 9.34| 11.34| 12.39| 13.34| 13.49| 15.39| 16.39| 17.34| 17.39| 19.34| 21.34
Daun, Krankenhaus 7.10| 7.10, 7.33 9.35| 11.85| 12.40| 13.35| 13.50| 15.40| 16.40| 17.35| 17.40| 19.35| 21.35
Daun, BahnhofsstraBe @712| 712 7.35 9.37| 11.37| 12.42| 13.37| 13.52| 15.42| 16.42| 17.37| 17.42| 19.37| 21.37
Daun, ZOB (Stg. 2) .15 715 7.38 9.40| 11.40| 12.45| 13.40| 13.55| 15.45| 16.45| 17.40| 17.45| 19.40| 21.40
Daun, Gymnasium 717
Daun, Drei-Maare-Realsch. 7.20
s
Fahrtnummer| 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560 | 560

29 31 33 35 37 39 41 45 47 49 51 53 55 57

& & & & & & & & & & & & & &
Bad Bertrich, Kurzentrum 8.31| 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31| 20.31 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31| 20.31
Hontheim/W, Dauner StraBe 8.37| 10.37| 12.37| 14.37| 16.37| 18.37| 20.37 10.37| 12.37| 14.37| 16.37| 18.37| 20.37
Strotzblisch, Gemeindehaus 8.45| 10.45| 12.45| 14.45| 16.45| 18.45| 20.45 10.45| 12.45| 14.45| 16.45| 18.45| 20.45
Trautzberg, Ort 8.48| 10.48| 12.48| 14.48| 16.48| 18.48| 20.48 10.48| 12.48| 14.48| 16.48| 18.48| 20.48
Strohn, Zur Schweiz 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52| 20.52 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52| 20.52
Strohn, Wasserwerk 8.53| 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53| 20.53 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53| 20.53
Gillenfeld, Alfbachweg 8.55| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55| 20.55 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55| 20.55
Gillenfeld, Feuerwehrhaus 9.04| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04| 21.04 9.02| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04| 21.04
Gillenfeld, Auf der Maarhéhe 9.06| 11.06| 13.06| 15.06| 17.06| 19.06| 21.06 9.04| 11.06| 13.06| 15.06| 17.06| 19.06| 21.06
Ellscheid, Siedlung Thull 9.08| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08| 21.08 9.06| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08| 21.08
Ellscheid, Moselberg 9.10| 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 19.10| 21.10 9.08| 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 19.10| 21.10
Ellscheid, Kirche 9.11| 11.11] 13.11] 15.11] 17.11] 19.11| 21.11 9.09| 11.11]| 18.11| 15.11| 17.11] 19.11| 21.11
Mehren, Mitfahrerparkplatz 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 19.15| 21.15 9.13| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 19.15| 21.15
Mehren, Kirche 9.17| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17| 19.17| 21.17 9.15| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17| 19.17| 21.17
Mehren, FeldstraBe 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18| 21.18 9.16| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18| 21.18
Mehren, Grundschule / Kita 9.19] 11.19| 13.19| 15.19| 17.19| 19.19| 21.19 9.17| 11.19| 13.19| 15.19| 17.19| 19.19| 21.19
Mehren, Kirche 9.20| 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 19.20| 21.20 9.18| 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 19.20| 21.20
Mehren, Am Zuckerberg 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 19.22| 21.22 9.20| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 19.22| 21.22
Schalkenmehren, A. d. Mehrheck 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23| 19.23| 21.23 9.21| 11.23] 13.23| 15.23| 17.23| 19.23| 21.23
Schalkenmehren, Kirche 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 19.26| 21.26 9.24| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 19.26| 21.26
Schalkenmehren, Weinf. Maar 9.30| 11.30| 13.30| 15.30| 17.30| 19.30| 21.30 9.28| 11.30| 13.30| 15.30| 17.30| 19.30| 21.30
Daun, Jugendherberge 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.34| 19.34| 21.34 9.32| 11.34| 13.34| 15.34| 17.34| 19.34| 21.34
Daun, Krankenhaus 9.35| 11.35| 13.35| 15.35| 17.35| 19.35| 21.35 9.33| 11.35| 13.35| 15.35| 17.35| 19.35| 21.35
Daun, Bahnhofsstra3e 9.37| 11.37| 13.37| 15.37| 17.37| 19.37| 21.37 9.35| 11.37| 13.37| 15.37| 17.37| 19.37| 21.37
Daun, ZOB (Stg. 2) 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40| 21.40 9.38] 11.40| 13.40| 15.40] 17.40| 19.40| 21.40

ZEICHENERKLARUNG: [f=nur in den Ferien und an schulfreien Tagen B=nur an Schultagen [ = Anschluss von Linie 727  ¢=hélt nur zum Aussteigen & = Niederflurbus



